67050,

%%:ﬂ apt. 302901 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
KpenneHus 3apHell YacTyi 3aLUuThbI: KpenneHue nepepHei YacTy 3alUUThb:
1 - npocTaeka 27x22 4,7 - KPOHWITENHbI
11 - 6onT M8x60 3,6 - wainbbl 10x30
9,15 - 6onTbl M8x40 2,5 - 6onTtel M10x16 (He 6onee!)
8,10,14 - waiibbl 8x24 13,16 - waiibe! 10x30
12,17 - 6onTbl M10x30

MoMeHT 3aTKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 kr*'m

[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaThH Fpad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 302901 CARBON

Ha Bpems yCTaHOBKH KPOHIITEWHOB
noTpeOyeTcsl IEMOHTHPOBATh IITATHBIN

IIBbIJIBHUK.

3a7Hs1s 4acTh 3alIUThHI KPEMUTCS K IITATHBIM
MECTaM KpEIUICHUS NbUIbHUKA. B cpeiHei Touke

KPCILNICHUA MCIKIY 3aIHHTOﬁ U IIBINIBHUKOM
YCTAaHABJIMBACTCA ITPOCTABKaA.

MecTo KperieHUus: KpOHIITEMHA C
[IACCAKUPCKON CTOPOHBI

[Tocne ycTaHOBKM KPOHIITEHHOB BEPHYTh
MBUIBHUK Ha MECTO U CJeNaTh B HEM BBIPE3bI

3ammra Ha aBTOMOOUIIE.




